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Brańsk, Polska 

Osłona znicza 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 19  lipc a 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest osłon a znicza przeznaczona d o 

osadzania w jej wnętrzu znicza . 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać osłony znicza przejawia-

jąca się w jej kształcie, właściwościach powierzchni i  rysunku linii . 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiony jest na załączonych foto-

-grafiach z których fig. 1  przedstawia osłonę znicza w widoku perspektywicz -

nym z  góry, z uwidocznionym motywe m „  promieni słońca " reliefowe j deko-

-racji pokrywającej górną część brzuśca, fig. 2  przedstawia osłonę znicza, w wi-

-doku z boku, z uwidocznionym, od czoła, motywe m „ owada o potrójnych 

skrzydełkach "  reliefowe j dekoracji pokrywającej dolną  część brzuśca, a fig. 3 



przedstawia osłonę znicza obróconą o 45° w stosunku do pokazanej na fig. 2 

z uwidocznionym motywe m „ owada o pojedynczych skrzydełkach " reliefo-

- wej dekoracji pokrywającej dolną część brzuśca. 

Osłona znicza ma postać w kształcie bryły obrotowej. Jej brzusiec po-

- kryty reliefowymi dekoracjami, i mający w obrysie zewnętrznym przewęże -

- nie, wspiera się na nóżce zakończonej stopką. Stopka w swej dolnej części 

wykształcona jest w postaci poziomo ułożonego, swą mniejszą podstawą, plas-

- tra, wyciętego z kuli dwoma równoległymi płaszczyznami, którego górne 

obrzeże przechodzi łagodnym łukiem, po obwodzie, do wewnątrz ku górze w 

górną część stopki. Górna część stopki jest wykształcona w postaci stożka 

ściętego, płaszczyzną równoległą do jego podstawy, którego górne obrzeże 

przechodzi łagodnym łukiem ku górze w pionową, i krótką, nóżkę. Nóżka ma 

postać w kształcie bardzo niskiego walca, którego górne obrzeże przechodzi, 

po obwodzie, poziomo na zewnątrz w dolną część brzuśca osłony znicza. Dol-

-na część brzuśca ma kształt zbliżony do szerokiej czarki pucharu o ściance 

wygiętej, w jej górnej części w obrysie zewnętrznym w widoku z boku, łagod-

nym łukiem na zewnątrz i przechodzącej pierścieniowym obrzeżem, po ob -

-wodzie do wewnątrz, w przewężenie brzuśca o postaci w kształcie bardzo nis-

-kiego walca. Górna krawędź przewężenia przechodzi po obwodzie na zew -

- nątrz w, pierścieniowe obrzeże wieńczące od dołu górną częś ć brzuśca. Pier-

-ścieniowe obrzeże przechodzi po obwodzie łagodnym łukiem ku górze, nąj-

-pierw na zewnątrz, a następnie do wewnątrz, w ściankę boczną spłaszczoneg o 

stożka ściętego, płaszczyzną równoległą do jego podstawy, przechodzącą ła-



- godnym łukiem, ku górze, na zewnątrz w cylindryczną szyjkę z okalającym 

ją pierścieniowym występem usytuowanym poziomo poniżej jej obrzeża wień-

-czacego osłonę od góry. Górną część brzuśca pokrywa reliefowa dekoracja 

przedstawiająca, usytuowany koncentrycznie, w widoku z góry, względem 

brzuśca, motyw „ promieni słońca ". Dolna część brzuśca jest pokryta po ob -

-wodzie reliefową dekoracją przedstawiającą usytuowany naprzemianstronnie , 

i symetrycznie względem osi brzuśca, motyw o postaci w kształcie zbliżonym, 

w widoku od czoła, do „ owada o potrójnych skrzydełkach "  i  przesunięty 
o 

względem niego, o 45 p o obwodzie, motyw o postaci w kształcie zbliżonym, 

w widoku od czoła, do „ owada o pojedynczych skrzydełkach " . 

Przedmiot wzoru może być wykonany z dowolnego materiału w dowol-

-nym kolorze, korzystnie z tworzywa sztucznego w kolorze perłowym. 

Zastrzeżenie ochronne 

Osłona znicza mająca postać w kształcie bryły obrotowej, której brzu-

-siec pokryty reliefowymi dekoracjami, i mający w obrysie zewnętrznym 

przewężenie, wspiera się na nóżce zakńczonej stopką znamienna tym , że 

stopka w swej dolnej części wykształcona w postaci poziomo ułożonego, swą 

mniejszą podstawą, plastra, wyciętego z kuli dwoma równoległymi płaszczy -

-znami, którego górne obrzeże przechodzi łagodnym łukiem ,  po obwodzie d o 

wewnątrz ku górze^w górną część stopki wykształconą w postaci stożka ścięte -

-go, płaszczyzną równoległą do jego podstawy, którego górne obrzeże prze-

-chodzi łagodnym łukiem ku górze w pionową, i krótką, nóżkę o postaci w 

kształcie'bardzo niskiego walca któreg'o górne obrzeże przechodzi, po obwo-



- dzie, poziomo na zewnątrz w dolną część brzuśca o postaci w kształcie 

zbliżonym do szerokiej czarki pucharu o ściance wygiętej, w jej górnej 

części w obrysie zewnętrznym w widoku z boku, łagodnym łukiem na zew-

nątrz i przechodzącej pierścieniowym obrzeżem , po obwodzie do wewnątrz, 

w przewężenie brzuśca o postaci w kształcie bardzo niskiego walca, którego 

górna krawędź przechodzi po obwodzie na zewnątrz w, wieńczące od dołu 

górną część brzuśca, pierścieniowe obrzeże przechodzące po obwodzie ła-

-godnym łukiem ku górze, najpierw na zewnątrz, a następnie do wewnątrz 

w ściankę boczną spłaszczonego stożka ściętego, płaszczyzną równoległ ą 

do jego podstawy, przechodzącą łagodnym łukiem, ku górze, na zewnątrz w 

cylindryczną szyjkę z okalającym ją pierścieniowym występem usytuowa-

nym poziom o poniżej jej obrzeża wieńczącego osłonę od góry, przy tym 

górną część brzuśca pokrywa reliefowa dekoracja przedstawiająca, usytuo-

wany koncentrycznie , w widoku z góry względe m brzuśca , motyw „ pro-

-mieni słońca za ś dolna część brzuśca jest pokryta po obwodzie reliefową 

dekoracją przedstawiającą usytuowan y naprzemianstronnie, i  symetrycznie 

względem osi brzuśca, motyw o postaci w kształcie zbliżonym, w widoku 

od czoła, do „ owada o potrójnych skrzydełkach " i  przesunięty względem 

niego, o 45° po obwodzie, motyw o postaci w kształcie zbliżonym, w wido-

-ku od czoła, do „ owada o pojedynczych skrzydełkach " jak pokazano na 

załączonych fotografiach, fig. 1 - 3. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 
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